MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus Ceilândia

OFÍCIO CIRCULAR 3/2023 - NUGE/DREP/DGCE/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 21 de junho de 2023.

ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DO 1º CONCURSO ARTÍSTICO DO NUGEDIS

1. As inscrições do concurso seguem abertas até 28/06/2023 (23h59). Demais
alterações de datas podem ser conferidas no Cronograma abaixo:

ATIVIDADES DATAS

Lançamento do concurso nas mídias
do IFB

09/06/2023

Envio dos poemas pelo link
https://forms.gle/qYoRVy1mjYznxCji7

09/06/2023 a 28/06/2023 (até às
23h59)

Análise dos poemas pelos/as
especialistas externos/as

convidados/as pela comissão
organizadora

29/06/2023 até 07/07/2023

Divulgação preliminar dos trabalhos
premiados nas mídias do IFB

10/07/2023

Envio de recursos pelos/as
candidatos/as exclusivamente pelo

Formulário a seguir:

https://forms.gle/atPoUQKbzea6K9qe6

10/07/2023 a 11/07/2023

Análise de recursos pela comissão
organizadora

12/07/2023

Divulgação do resultado final após
recursos

14/07/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Entrega da premiação às/aos
vencedoras/es durante o VII Colóquio

de Letras, Linguagem, Literatura e
Educação (organizado pela

Licenciatura em Letras do campus)

19/07/2023

2. Permanecem inalterados os demais itens das DIRETRIZES DO  1º CONCURSO
ARTÍSTICO DO NUGEDIS.

                       Atenciosamente / Respeitosamente,

Assinado Eletronicamente

Iva Fernandes da Silva Medeiros de Jesus

Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão - IFB - Campus Ceilândia

Portaria No 356-RIFB/IFBRASILIA, de 29 de abril de 2022

Janailton Mick Vitor da Silva

Presidente do NUGEDIS - IFB - Campus Ceilândia

Portaria No 3-RIFB/IFBRASILIA, de 18 de janeiro de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Iva Fernandes da Silva Medeiros de JesusIva Fernandes da Silva Medeiros de Jesus, DIRETOR - CD4 - DREPDIRETOR - CD4 - DREP, em 21/06/2023 13:29:51.
Janailton Mick Vitor da SilvaJanailton Mick Vitor da Silva, Membro do Núcleo de Gênero e Diversidade Sexual - Nuges, Campus CeilândiaMembro do Núcleo de Gênero e Diversidade Sexual - Nuges, Campus Ceilândia, em 21/06/2023 13:29:04.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 21/06/2023. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

469828
ef1ae57daf

QNN 26, Área Especial, None, P Sul, CEILÂNDIA / DF, CEP 72.220-260
Sem Telefones cadastrados

ifb.edu.br